PREFEITLJRA D[
sÃo MrcuEL Do cuAMÁ
PODEIl EXE,CUl"IVO

PORTARIA N9242/2022,12 DE MAIO DEZO?Z

"DISPÕE soBRE A corucnssÃo DE rÉRIas
REGULAMENTARES,"

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66,lnciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RESOLVE:

Art, 1s. CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES, de 30 [trinra) dias consecurivos o Sr.

MARCUS HALLYSON FERNANDES PEREIRA, agente administralivo, lotado na Secretaria
Munrcipal de Administração, referente ao período 202012021para serem gozadas nos seguintes
períodos: 16/05/2o22 a 7^5/05/2022; oa/07/2022 a L3/07/2022 e 05/rz/2022 a

t4/t2/2022.

Art.2s. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3e. Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Curnpra-se.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 12 de maio de 2022.
Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração no mesnla data supro.

EDUARDO SAMPAIO
GON4ES

LÊJTÉ:7 5682A28287

Assinado de forma diqital
por EDUARDO SAlvlPAlO
GOIVES LEITE:75 6820?8)87

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São N/iguel do Guamá -Pará - CEP.68.660-000